Í

CÂMARA MUNICIPAL
ê {: À S,rr. ul É} l.í i} g i {i i',1:i V{i

DECRETO LEG'SLATIVO N9 A$/2025, DE 70 DE NOVEMBRO DE 2425,

EMENTA: Concede Título Honorífico de

Cidadã Caridadense, à Senhora Georgia Sales

Rocha Cavalcante, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNtCtPAt DE CARIDADE, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. le - Fica concedido o Título HonorÍfico de Cidadã Caridadense, à Senhora

Georgia Sales Rocha Cavalcante, peNos relevantes serviços prestados ao

Município de Caridade, notadamente na área da assistência social, trabalhando

com crianças carentes há L6 anos, e com desenvoltura na defesa da criança e do

adolescente, atuando como conselheira tutelar no Município de Caridade.

Art. 2e - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Cârnara Municipal de Caridade, aos L0 de novembro

2425.

Ft,o &brt"l, ){dtW ,4lrwi&t
Francisco Cícero ltchôa Almeido

Presidente

1